
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 01 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 117/2018 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
10 października 2018 r.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(Dz. U. z. 2021 r. poz. 217) oraz art. 53, 68, 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z. 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981,2054, 2270, z 2022 r. 

poz. 583, 655), zarządza się, co następuje:

§ 1 . W „Instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 

w Starostwie Powiatowym w Łodzi” stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 117/2018 

Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 października 2018 roku zmienionego 
zarządzeniem Nr 47/2019 z dnia 1 kwietnia 2019 r. wprowadza się zmiany:

1) Załącznik Nr 6 do Instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego 

zarachowania w Starostwie Powiatowym w Łodzi otrzymuje nowe brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 74/2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 1 czerwca 2022 r.

Załącznik Nr 6 do Instrukcji 
w sprawie ewidencji i kontroli druków 
ścisłego zarachowania w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi

Oświadczenie

o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad przyjętych w Instrukcji w sprawie ewidencji 
i kontroli druków ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

Niniejszym oświadczam, że przyjęłam/przyjąłem do wiadomości i ścisłego 
przestrzegania zasad określonych w Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego 
zarachowania w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

Jednocześnie zobowiązuję się do zapoznania z niniejszą Instrukcją podległych mi 
pracowników.

L.p. Stanowisko Imię i nazwisko Podpis

1. Sekretarz Powiatu

2. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego

3. Naczelnik Wydziału Komunikacji i 
Transportu

4. Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i 
Dróg

5. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa

6 Naczelnik Wydziału Architektury i 
Budownictwa

7. Naczelnik Wydziału Finansowo- 
Księgowego

8. Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami

9. Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii

10 Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych

11 Kierownik Referatu Promocji Powiatu i 
Informacji

12. Kierownik Referatu Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa


